al	Norte,	quince	metros	con	setenta	y	dos	centímetros	 (15,72	m.),	 al	Sud,	 trece
metros	(13	m.);	al	Este,	veinticuatro	metros	con	cincuenta	y	dos	centímetros	(24,52	m.)	y	al	Oeste,	veinticuatro	metros	con	noventa	y	cuatro
centímetros	(24,94	m.).	Tiene	una	superficie	de	trescientos	cincuenta	y	ocho	metros	cuadrados	(358	m2).
b)	El	 identificado	con	Matrícula	Catastral	Nº	16-25-07-3372,	 registrado	en	 la	Administración	General	de	Catastro	a	nombre	de	 Julio	César
Martínez	e	inscripto	en	el	Registro	de	la	Propiedad	Inmobiliaria	bajo	el	Folio	Nº	390/81.	Son	sus	linderos:

[...]

Son	sus	medidas	lineales:	al	Norte,	trece	metros	(13	m.),	al	Sud,	trece	metros	(13	m.);	al	Este,
veinticuatro	metros	con	cincuenta	y	dos	centímetros	(24,52	m.),	al	Oeste,	veinticuatro	metros	con	cincuenta	y	dos	centímetros	(24,52	m.).
Tiene	una	superficie	de	trescientos	diecisiete	metros	cuadrados	(317	m2).
c)	El	identificado	con	Matrícula	Catastral	Nº	16-25-07-3571,	registrado	en	la	Administración	General	de	Catastro	a	nombre	de	Martha	Astrain
Martínez	e	inscripto	en	el	Registro	de	la	Propiedad	Inmobiliaria	bajo	el	Folio	Nº	166/74.	Son	sus	linderos: